

Henrik Håkansson ApS

Elbagade 10, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 36 20 29 63

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Henrik Håkansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Håkansson ApS Elbagade 10, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 20 29 63
	Stiftet: 24. september 2014
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Håkansson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab. Selskabet har i året afstået samtlige kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod -975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidigt kapitalindskud. Det forventes herudover, at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-64.634	-965.862
Resultat før skat	-68.634	-970.862
1 Skat af årets resultat	0	-3.985
Årets resultat	-68.634	-974.847
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-895.498
Disponeret fra overført resultat	-68.634	-185.149
Disponeret i alt	-68.634	-974.847

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	64.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	64.636
Anlægsaktiver i alt	0	64.636
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16.436	20.436
Omsætningsaktiver i alt	16.436	20.436
Aktiver i alt	16.436	85.072

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	255.000	255.000
5	Overført resultat	<u>-246.312</u>	<u>-177.678</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.688</u>	<u>77.322</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>7.748</u>	<u>7.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.748</u>	<u>7.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.748</u>	<u>7.750</u>
	Passiver i alt	<u>16.436</u>	<u>85.072</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	3.985
	0	3.985
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	255.000	255.000
Afgang i årets løb	-255.000	0
Kostpris 30. juni 2020	0	255.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-190.364	895.498
Årets resultat	0	-965.862
Årets tilbageførsler på afgang	190.364	0
Udbytte	0	-120.000
Opskrivninger 30. juni 2020	0	-190.364
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	64.636
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	255.000	255.000
	255.000	255.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	895.498
Resultatandel	0	-965.862
Udloddet udbytte	0	-120.000
Regulering ved negativ nettoopskrivning	0	190.364
	0	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-177.678	7.471
Årets overførte overskud eller underskud	-68.634	-185.149
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>-246.312</u>	<u>-177.678</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt dette kan udnyttes i fremtidig indtjening inden for 3-5 år.